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Traditionsenligt i slutet av året kommer årets Medlemsrapport 

Vi mejlar nu ut en blankett till alla föreningar angående medlemsantalet i föreningarna.  

Det är viktigt att Ni fyller i rätt medlemsantal för att vi ska kunna fakturera Er förening rätt 

medlemsavgift nästa år. Medlemsantalet beräknas på antalet medlemmar 31/12 2022. 

Det går bra att fylla i uppgifterna på nätet: För föreningsaktiva: Medlemsrapport 2023 (hembygd.se) 

eller på de blanketter som finns bifogade i detta mejl. Blanketterna skickas antingen via e-post till 

kanslihembygd@olm.se eller via vanlig post till Örebro läns hembygdsförbund, Kaserngården 6, 703 

65 Örebro. Senast den 6 februari 2023 önskar vi informationen. 

 

Ordförandeträffar våren 2023 

Under februari och mars 2023 planerar Örebro läns hembygdsförbund åter att hålla ordförandträffar. 

Då detta i nuläget är i planeringsstadiet får vi återkomma till er senare med datum, plats och 

innehåll. Välkomna!  

 

Förslag på nya styrelsemedlemmar till Örebro läns hembygdsförbunds styrelse 

Här kommer en uppmaning från Björn Palmqvist från valberedningen: 

Valberedningen för Örebro läns hembygdsförbund efterlyser nomineringar från länets föreningar 
gällande tänkbara namn som kan bli valbara för olika poster i förbundsstyrelsen. Ni i föreningarna 
föreslår, vi i valberedningen kontaktar personerna och tar samtalen med dem. Det är Ni ute i länet 
som sitter med vetskapen kring aktiva hembygdsvänner som skulle vara tänkbara namn att föreslå på 
årsstämman 2023.  Därför känns era nomineringar värdefulla för vårt arbete. 

Ni meddelar mig som sammankallande vilka personer ni tycker är aktuella att ta en kontakt med. 
Antingen via mejl, bjornpalma52@gmail.com eller tfn 070-422 34 60. 

Med varm hälsning och hopp om namnförslag 

Björn Palmqvist 
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Örebro läns hembygdsförbunds Årsstämma 2023 

Vi vill redan nu gå ut med datum och plats för årstämman 2023 så ni kan boka in datumet i era 

kalendrar. Stämman kommer att gå av stapeln på Officersmässen i Sannahed, Kumla, den 6/5 2023. 

Välkomna! 

 

Ansök om bidrag till kulturarvsarbete 

Senast 31 januari 2023 kan föreningar ansöka om Riksantikvarieämbetets årliga bidrag för 

kulturarvsarbete. Arbetslivsmuseer, hembygdsmuseer och andra ideella kulturarvsverksamheter kan 

söka bidraget. Riksantikvarieämbetet ser gärna ansökningar som främjar delaktighet och 

engagemang i kulturarvsarbetet. Gå in på länken nedan för att för få veta mer: 

Bidrag till kulturarvsarbete | Riksantikvarieämbetet (raa.se) 

 

Information från Hembygdsförsäkringen 
 
Med tanke på elpriserna och den stundande vintern vill vi på Hembygdsförsäkringen informera om 

hur försäkringen gäller och vad föreningarna bör tänka på då de allra flesta står inför skyhöga 

elräkningar i vinter. Innertemperaturen behöver i många fall ses över men man ska komma ihåg den 

ökade frysrisken om vattenledningarna blir allt för exponerade för låga temperaturer. Lär mer om 

vad ni kan göra för att påverka elkostnaderna och samtidigt skydda kulturarvet: 

https://sakerforeningsgard.se/El%20-%20Skenande%20elpriser%20och%20frysrisk.pdf 
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Tips från Sveriges hembygdsförbund om webbinarium om Hembygdsförsäkringen 
 
Missa inte ett viktigt och aktuellt webbinarium med Hembygdsförsäkringen i fokus. Du får lära dig 
mer om vad försäkringen gäller, vilka skyddskrav som ställs på föreningen samt vanliga fallgropar och 
skaderisker. Boka in 26 januari kl. 17.30. Se länk nedan för anmälan:  
 
https://www.anpdm.com/public/event/RegistrationForm/434159447542425D467440 
 
 
 
 
 
 

Kansliet är stängt från 23 december 
2022 och öppnar igen 3 januari 2023. 

 
 

 
 

Vi önskar er en God 
jul  

och ett Gott nytt år 
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Örebro Läns Hembygdsförbund, Kaserngården 6, 703 65 Örebro 

Hembygdskonsulent: 019-602 87 81, inger.lundberg@olm.se  
Kansliet: 019-602 87 60; kanslihembygd@olm.se  
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